
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж12 Параметры трассы: 1,5 км, КП 10
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Торжинская Арина Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" Iю 2013 0:27:26 1
2 Блохина Валерия Армавир, ЦДЮТур II 2012 0:29:57 2

3 Ковалева Виктория Горячий Ключ III 2013 0:35:52 3
4 Панасюк Ульяна Горячий Ключ II 2012 0:36:35 4
5 Орловская Софья Горячий Ключ II 2013 0:36:48 5
6 Суслова Ульяна Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2013 0:37:40 6
7 Матейчук Кира Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС IIIю 2013 0:37:46 7
8 Карпова Виктория Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС IIю 2013 0:39:24 8
9 Меньшенина Кира Армавир, ЦДЮТур 2012 0:41:01 9

10 Козырь Валерия Армавир, ЦДЮТур III 2013 0:41:35 10
11 Остапович София Краснодар IIIю 2012 0:43:23 11
12 Лазарева Ева Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2013 0:46:42 12
13 Скляная Вероника Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2013 0:49:52 13
14 Артюкина Мария Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2013 0:51:25 14
15 Хмелевская Забава Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2012 0:53:42 15
16 Кулакова Анна Армавир, ЦДЮТур 2012 0:54:50 16
17 Буракова Василиса Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2012 1:03:42 17
18 Буракова Анфиса Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2013 1:04:16 18
19 Голузова Эмма Горячий Ключ Iю 2013 1:10:38 19
20 Селиверстова Ольга Горячий Ключ IIIю 2013 1:11:32 20
21 Краснюк Ирина Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2013 1:17:30 21
22 Артюкина Дарья Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2013 1:18:42 22
23 Целикова Ева Армавир, ЦДЮТур 2012 1:25:10 23
24 Гусеина Иветта Армавир, ЦДЮТур IIIю 2012 1:32:07 24
25 Лазарева Эвелина Армавир, ЦДЮТур 2013 1:39:13 25
26 Кравченко Виктория Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
27 Марченко Хельга Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
28 Шепелевич Кира Армавир, ЦДЮТур 2013 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  97
II-00:29:54 (109%); III-00:34:50 (127%); Iю-00:41:42 (152%); IIю-00:48:01 (175%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
АГД

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж14 Параметры трассы: 2,3 км, КП 14
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Сиротина Виктория Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" I 2010 0:32:51 1
2 Бондарь Василиса Горячий Ключ I 2011 0:35:27 2

3 Стружинская Ольга Краснодар II 2010 0:37:20 3
4 Шарапова Динара Армавир, ЦДЮТур III 2010 0:37:24 4
5 Мирзаханян Диана Горячий Ключ I 2010 0:42:53 5
6 Гюльназарян Мария Армавир, ЦДЮТур I 2010 0:47:20 6
7 Гридунова Варвара Горячий Ключ II 2010 0:47:24 7
8 Селезнёва Анна Армавир, ЦДЮТур II 2010 0:58:53 8
9 Журба Дарья Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2010 1:00:23 9

10 Элемханова Малика Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2011 1:32:38 10
11 Починская Арина Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2010 1:33:37 11
12 Трощенко Анна Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2010 1:34:28 12
13 Латифова Ульяна Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ Iю 2010 п.п.3.13.12.2
14 Мерхелева Виктория Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
15 Никишина Маргарита Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
16 Юдина Екатерина Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2011 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  281

I-00:36:48 (112%); II-00:41:43 (127%); III-00:47:38 (145%); Iю-00:57:49 (176%); IIю-01:07:21 (205%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
АГД

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж16 Параметры трассы: 2,6 км, КП 18
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Савченко Мария Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ I 2008 0:40:32 1
2 Новодатская Софья Армавир, ЦДЮТур I 2009 0:41:05 2

3 Богинская Дана Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская II 2009 0:49:04 3
4 Платова Эвелина Армавир, ЦДЮТур II 2009 0:54:39 4
5 Федина Елизавета Армавир, ЦДЮТур III 2009 1:01:38 5
6 Прихидько Оксана Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС I 2009 1:02:18 6
7 Просекина Анастасия Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ Iю 2008 1:08:20 7
8 Бисс Диана Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2009 1:15:06 8
9 Зубач Екатерина Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ IIю 2009 1:15:17 9

10 Екимова Анастасия Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 1:26:58 10
11 Константинова Карина Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2008 1:34:50 11
12 Вайденгамер Елизавета Армавир, ЦДЮТур III 2008 1:41:51 12
13 Гавриленкова Ярослава Горячий Ключ III 2009 1:42:38 13
14 Тур Анна Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ 2009 1:52:05 14
15 Анучина Олеся Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
16 Арзуманян Русалина Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
17 Бондаренко Анна Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
18 Бузак Валерия Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2008 п.п.3.13.12.2
19 Велигурская Татьяна Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
20 Долженкова Вероника Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ 2008 п.п.3.13.12.2
21 Иванченко Арина Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 п.п.3.13.12.2
22 Карпусенко София Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2009 п.п.3.13.12.2
23 Листратенко Мария Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
24 Оганнисян София Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
25 Симоненко Алена Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2009 п.п.3.13.12.2
26 Целовальник Мария Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  223

I-00:44:11 (109%); II-00:50:16 (124%); III-00:57:33 (142%); Iю-01:09:43 (172%); IIю-01:21:04 (200%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж18 Параметры трассы: 2,8 км, КП 20
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Коляда Агата Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская I 2007 0:48:25 1
2 Кокорева Полина Армавир, ЦДЮТур II 2006 1:00:56 2

3 Мерхелева Екатерина Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
4 Седых Полина Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ IIю 2007 п.п.3.13.12.2
5 Тимко Сергияна Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2005 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М12 Параметры трассы: 1,9 км, КП 13
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Келин Илья Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" II 2012 0:23:21 1
2 Алефиренко Артем Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС Iю 2012 0:28:26 2

3 Куликов Тимофей Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут Iю 2012 0:28:54 3
4 Локотков Даниил Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2012 0:39:46 4
5 Абдувалиев Нурислам Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" Iю 2012 0:40:05 5
6 Рафальский Игорь Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2013 0:40:30 6
7 Королев Павел Горячий Ключ IIю 2013 0:40:54 7
8 Сметанин Марк Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2012 0:43:00 8
9 Цыганков Роман Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2012 0:44:33 9

10 Баталов Макар Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ IIю 2012 0:47:53 10
11 Кондратенко Тимофей Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2012 0:48:18 11
12 Стукал Кирилл Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2013 0:49:46 12
13 Хорошилов Роман Армавир, ЦДЮТур II 2012 0:51:41 13
14 Жиганов Даниил Горячий Ключ IIIю 2013 0:51:49 14
15 Куликов Виктор Горячий Ключ IIю 2013 0:59:56 15
16 Горячев Тимофей Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2013 1:03:02 16
17 Гавриленков Святослав Горячий Ключ Iю 2012 1:13:07 17
18 Гнатюк Яков Горячий Ключ IIIю 2012 1:30:58 18
19 Трубников Павел Горячий Ключ IIIю 2012 1:32:27 19
20 Мочалов Артем Армавир, ЦДЮТур 2013 1:34:48 20
21 Калько Кирилл Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" IIIю 2013 1:36:12 21
22 Селезнёв Борис Армавир, ЦДЮТур IIю 2012 п.п.3.13.12.2
23 Алания Роман Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
24 Васильченко Василий Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
25 Гришкин Алексей Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2013 п.п.3.13.12.2
26 Кондрашов Иван Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
27 Крайних Денис Кореновский рн, МАНОУ СОШ №5 2012 п.п.3.13.12.2
28 Лазурин Руслан Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2012 п.п.3.13.12.2
29 Латифов Рамиль Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ 2012 п.п.3.13.12.2

30 Макаров Кирилл Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
31 Михайлов Никита Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
32 Чеберко Пётр Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
33 Чернявский Иван Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2013 п.п.3.13.12.2
34 Шестаков Иван Армавир, ЦДЮТур IIIю 2013 п.п.3.13.12.2
35 Эмиров Матвей Армавир, ЦДЮТур 2013 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  70
II-00:24:03 (103%); III-00:28:15 (121%); Iю-00:33:37 (144%); IIю-00:38:32 (165%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК
Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М14 Параметры трассы: 2,5 км, КП 16
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Цыганков Иван Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС I 2010 0:29:05 1
2 Долгиер Данил Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" I 2011 0:30:57 2

3 Павлюков Тимофей Армавир, ЦДЮТур II 2010 0:37:43 3
4 Белозерский Максим Горячий Ключ II 2011 0:41:10 4
5 Буевич Алексей Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2010 0:44:01 5
6 Андреев Савелий Армавир, ЦДЮТур II 2011 0:48:43 6
7 Каранаев Назар Армавир, ЦДЮТур II 2010 0:53:53 7
8 Петров Дмитрий Горячий Ключ I 2010 0:55:40 8
9 Мерзликин Владислав Горячий Ключ II 2011 0:56:47 9

10 Сафаров Тимур Армавир, ЦДЮТур 2010 0:57:24 10
11 Беланов Максим Анапа, МБУ ДО СШ 6 Iю 2011 1:02:54 11
12 Стрелков Денис Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2010 1:06:49 12
13 Дегтярев Валерий Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" IIIю 2011 1:11:43 13
14 Стукал Глеб Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут Iю 2011 1:14:39 14
15 Исаков Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" IIю 2010 1:16:35 15
16 Лазурин Богдан Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2010 1:26:28 16
17 Клюков Алексей Кореновский рн, МАНОУ СОШ № 9 2011 1:28:56 17
18 Роменский Никита Горячий Ключ IIIю 2011 1:38:37 18
19 Кокорев Герман Армавир, ЦДЮТур IIIю 2011 1:39:56 19
20 Коршунов Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" IIIю 2010 1:41:28 20
21 Сохорев Максим Горячий Ключ IIю 2010 1:44:10 21
22 Пономарев Вадим Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ Iю 2011 1:47:26 22
23 Антоненко Арсений Горячий Ключ Iю 2010 п.п.3.13.12.2
24 Науменко Глеб Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" III 2011 п.п.3.13.12.2
25 Ращенко Артём Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
26 Филимоненко Иван Армавир, ЦДЮТур IIIю 2010 п.п.3.13.12.2
27 Яблоков Константин Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ IIю 2011 п.п.3.13.12.2
28 Ерицян Ренат Армавир, ЦДЮТур 2011 п.п.5.4.7.
29 Рогозин Алексей Армавир, ЦДЮТур 2010 п.п.5.4.7.

30 Кутушев Дмитрий Краснодар 2010 п.п.7.2.6.
31 Тащилкин Александр Краснодар 2011 п.п.7.2.6.
32 Тащилкин Дмитрий Краснодар 2011 п.п.7.2.6.

Квалиф. уровень (баллы) -  281
I-00:32:34 (112%); II-00:36:56 (127%); III-00:42:10 (145%); Iю-00:51:11 (176%); IIю-00:59:37 (205%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М16 Параметры трассы: 2,8 км, КП 20
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Тонконог Иван Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" I 2008 0:32:23 1
2 Дегтярев Георгий Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" I 2008 0:32:41 2

3 Павлухин Даниил Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" I 2008 0:39:29 3
4 Клеп Денис Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС I 2009 0:40:57 4
5 Вялых Богдан Краснодар 2009 0:43:23 5
6 Дамаскин Артём Армавир, ЦДЮТур II 2009 0:45:05 6
7 Аникеев Ким Горячий Ключ I 2009 0:45:30 7
8 Молозин Илья Армавир, ЦДЮТур I 2009 0:46:06 8
9 Засыпкин Андрей Горячий Ключ I 2009 0:50:44 9

10 Динисламов Эльдар Северский рн, МБОУ гимназия ст. Азовская 2009 0:56:21 10
11 Минаев Ян Армавир, ЦДЮТур I 2009 0:58:13 11
12 Ковальчук Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" III 2008 0:59:35 12
13 Беляков Данила Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 1:13:16 13
14 Корсаков Вячеслав Армавир, ЦДЮТур III 2009 1:22:57 14
15 Ткачёв Максим Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 1:43:33 15
16 Бредихин Вячеслав Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 п.п.3.13.12.2
17 Бузак Иван Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 п.п.3.13.12.2
18 Геворкян Давид Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2008 п.п.3.13.12.2
19 Корешков Илья Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
20 Кузнецов Данил Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 п.п.3.13.12.2
21 Латко Виталий Кореновский рн, МАНОУ СОШ №5 2008 п.п.3.13.12.2
22 Мяте Александр Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2008 п.п.3.13.12.2
23 Перевозкин Дмитрий Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
24 Савкин Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" Iю 2009 п.п.3.13.12.2
25 Толпышев Григорий Горячий Ключ III 2009 п.п.3.13.12.2
26 Ярыгин Денис Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
27 Стальной Артем Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 п.п.5.4.7.
28 Трухачев Дмитрий Кореновский рн, МОАНУ СОШ 19 2009 п.п.5.4.7.

Квалиф. уровень (баллы) -  431
I-00:39:11 (121%); II-00:44:02 (136%); III-00:49:52 (154%); Iю-01:00:53 (188%);

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
04.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М18 Параметры трассы: 3,2 км, КП 21
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Чеканов Сергей Горячий Ключ I 2006 0:39:36 1
2 Мельников Поликарп Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС I 2007 0:44:35 2

3 Литвин Егор Армавир, ЦДЮТур I 2007 0:45:33 3
4 Горбань Владислав Горячий Ключ I 2007 0:45:34 4
5 Селиверстов Сувор Горячий Ключ I 2007 0:53:26 5
6 Гончаров Данила Кореновский рн, МАНОУ СОШ №5 2007 1:51:10 6
7 Наумов Сергей Кореновский рн, МАНОУ СОШ №5 2007 п.п.3.13.12.2
8 Вдовин Даниил Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2007 п.п.3.13.12.2
9 Вдовин Илья Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2007 п.п.3.13.12.2

10 Евтишин Кирилл Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2
11 Лысич Егор Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2
12 Савченко Максим Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2
13 Сергиянц Никита Кореновский рн, МАНОУ СОШ №5 2007 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  250

I-00:44:21 (112%); II-00:50:18 (127%); III-00:57:25 (145%); Iю-01:09:42 (176%); IIю-01:21:11 (205%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж12 Параметры трассы: 2,2 км, КП 12
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Блохина Валерия Армавир, ЦДЮТур II 2012 0:40:34 1
2 Козырь Валерия Армавир, ЦДЮТур III 2013 0:41:17 2

3 Панасюк Ульяна Горячий Ключ II 2012 0:43:57 3
4 Остапович София Краснодар IIIю 2012 0:48:18 4
5 Кулакова Анна Армавир, ЦДЮТур 2012 0:50:22 5
6 Орловская Софья Горячий Ключ II 2013 0:53:42 6
7 Целикова Ева Армавир, ЦДЮТур 2012 0:56:21 7
8 Ковалева Виктория Горячий Ключ III 2013 0:59:44 8
9 Гусеина Иветта Армавир, ЦДЮТур IIIю 2012 1:03:09 9

10 Карпова Виктория Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС IIю 2013 1:05:30 10
11 Матейчук Кира Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС IIIю 2013 1:08:31 11
12 Селиверстова Ольга Горячий Ключ IIIю 2013 1:13:01 12
13 Суслова Ульяна Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2013 1:18:32 13
14 Буракова Василиса Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут 2012 1:26:43 14
15 Лазарева Эвелина Армавир, ЦДЮТур 2013 1:30:51 15
16 Шепелевич Кира Армавир, ЦДЮТур 2013 1:36:21 16
17 Меньшенина Кира Армавир, ЦДЮТур 2012 1:37:51 17
18 Буракова Анфиса Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2013 п.п.5.4.7.
19 Кравченко Виктория Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
20 Марченко Хельга Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  93

II-00:44:13 (109%); III-00:51:31 (127%); Iю-01:01:40 (152%); IIю-01:11:00 (175%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж14 Параметры трассы: 2,7 км, КП 13
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Сиротина Виктория Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" I 2010 0:38:46 1
2 Селезнёва Анна Армавир, ЦДЮТур II 2010 0:48:23 2

3 Бондарь Василиса Горячий Ключ I 2011 0:54:32 3
4 Стружинская Ольга Краснодар II 2010 0:59:31 4
5 Гюльназарян Мария Армавир, ЦДЮТур I 2010 1:04:12 5
6 Шарапова Динара Армавир, ЦДЮТур III 2010 1:30:46 6
7 Мерхелева Виктория Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
8 Никишина Маргарита Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
9 Латифова Ульяна Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ Iю 2010 п.п.3.13.12.2

10 Мирзаханян Диана Горячий Ключ I 2010 п.п.3.13.12.2
11 Починская Арина Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2010 п.п.3.13.12.2
12 Элемханова Малика Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2011 п.п.3.13.12.2
13 Трощенко Анна Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2010 п.п.3.13.12.2
14 Юдина Екатерина Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2011 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  206
I-00:41:06 (106%); II-00:46:54 (121%); III-00:53:53 (139%); Iю-01:05:08 (168%); IIю-01:15:36 (195%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж16 Параметры трассы: 3,4 км, КП 15
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Савченко Мария Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ I 2008 0:48:23 1
2 Наумова Анастасия Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ 0:52:11 2

3 Платова Эвелина Армавир, ЦДЮТур II 2009 0:54:09 3
4 Прихидько Екатерина Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 0:54:43 4
5 Новодатская Софья Армавир, ЦДЮТур I 2009 0:56:31 5
6 Каунова Дарья Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ II 2008 1:02:31 6
7 Просекина Анастасия Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ Iю 2008 1:05:32 7
8 Вайденгамер Елизавета Армавир, ЦДЮТур III 2008 1:35:31 8
9 Тур Анна Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ 2009 1:59:45 9

10 Гавриленкова Ярослава Горячий Ключ III 2009 п.п.5.4.7.
11 Листратенко Мария Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
12 Велигурская Татьяна Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
13 Анучина Олеся Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
14 Бондаренко Анна Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
15 Екимова Анастасия Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 п.п.3.13.12.2
16 Долженкова Вероника Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ 2008 п.п.3.13.12.2
17 Оганнисян София Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
18 Бузак Валерия Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2008 п.п.3.13.12.2
19 Федина Елизавета Армавир, ЦДЮТур III 2009 п.п.3.13.12.2
20 Константинова Карина Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2008 п.п.3.13.12.2
21 Арзуманян Русалина Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  159

I-00:49:50 (103%); II-00:57:06 (118%); III-01:05:48 (136%); Iю-01:19:21 (164%); IIю-01:31:56 (190%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа Ж18 Параметры трассы: 4,3 км, КП 13
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Зеленина София-Луиза Горячий Ключ I 2007 1:13:26 1
2 Бондарь Варвара Горячий Ключ КМС 2006 1:15:20 2

3 Волкодав Варвара Краснодар I 2007 1:22:16 3
4 Кокорева Полина Армавир, ЦДЮТур II 2006 1:43:12 4
5 Седых Полина Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ IIю 2007 п.п.5.4.7.
6 Мелкомян Сабина Горячий Ключ КМС 2006 п.п.5.4.7.
7 Мерхелева Екатерина Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
8 Тимко Сергияна Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2005 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М12 Параметры трассы: 2,4 км, КП 12
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Келин Илья Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" II 2012 0:41:57 1
2 Куликов Тимофей Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут Iю 2012 0:47:28 2

3 Рафальский Игорь Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2013 0:47:41 3
4 Хорошилов Роман Армавир, ЦДЮТур II 2012 0:53:08 4
5 Баталов Макар Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ IIю 2012 0:57:00 5
6 Галкин Арсений Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС Iю 2012 0:59:01 6
7 Петросян Арсений Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ IIIю 2012 0:59:27 7
8 Латифов Рамиль Кореновский рн, МАУ ДО ЦДТ 2012 1:01:53 8
9 Гавриленков Святослав Горячий Ключ Iю 2012 1:03:12 9

10 Лазурин Руслан Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2012 1:04:51 10
11 Токарчук Светояр Горячий Ключ IIю 2013 1:23:18 11
12 Гнатюк Яков Горячий Ключ IIIю 2012 1:23:54 12
13 Алефиренко Артем Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС Iю 2012 1:26:00 13
14 Локотков Даниил Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2012 1:32:14 14
15 Жиганов Даниил Горячий Ключ IIIю 2013 1:33:16 15
16 Трубников Павел Горячий Ключ IIIю 2012 1:33:35 16
17 Стукал Кирилл Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2013 1:34:45 17
18 Горячев Тимофей Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2013 1:36:39 18
19 Куликов Виктор Горячий Ключ IIю 2013 1:39:37 19
20 Селезнёв Борис Армавир, ЦДЮТур 1:40:41 20
21 Чеберко Пётр Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 1:51:13 21
22 Эмиров Матвей Армавир, ЦДЮТур 2013 1:52:16 22
23 Шестаков Иван Армавир, ЦДЮТур IIIю 2013 1:56:00 23
24 Калько Кирилл Геленджик, МБУ ДО СШ "Надежда" IIIю 2013 п.п.5.4.7.
25 Мочалов Артем Армавир, ЦДЮТур 2013 п.п.3.13.12.2
26 Васильченко Василий Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2012 п.п.3.13.12.2
27 Михайлов Никита Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
28 Алания Роман Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
29 Кондрашов Иван Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2

30 Макаров Кирилл Каневский рн, МБУ ДО СШ "Олимпиец" 2012 п.п.3.13.12.2
31 Абдувалиев Нурислам Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" Iю 2012 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  70
II-00:43:13 (103%); III-00:50:46 (121%); Iю-01:00:24 (144%); IIю-01:09:13 (165%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М14 Параметры трассы: 3,3 км, КП 12
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Белозерский Максим Горячий Ключ II 2011 0:54:13 1
2 Павлюков Тимофей Армавир, ЦДЮТур II 2010 0:56:12 2

3 Яблоков Константин Анапа, МБОУ ДО СДЮТЭ IIю 2011 1:06:29 3
4 Каранаев Назар Армавир, ЦДЮТур II 2010 1:11:06 4
5 Мерзликин Владислав Горячий Ключ II 2011 1:11:13 5
6 Сафаров Тимур Армавир, ЦДЮТур Iю 2011 1:11:57 6
7 Петров Дмитрий Горячий Ключ I 2010 1:12:17 7
8 Андреев Савелий Армавир, ЦДЮТур II 2011 1:12:55 8
9 Пономарев Вадим Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ Iю 2011 1:14:59 9

10 Коршунов Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" IIIю 2010 1:15:23 10
11 Кокорев Герман Армавир, ЦДЮТур IIIю 2011 1:24:31 11
12 Сохорев Максим Горячий Ключ IIю 2010 1:26:48 12
13 Стукал Глеб Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут Iю 2011 1:30:41 13
14 Беланов Максим Анапа, МБУ ДО СШ 6 Iю 2011 1:34:44 14
15 Антоненко Арсений Горячий Ключ Iю 2010 1:34:44 14
16 Рогозин Алексей Армавир, ЦДЮТур 2010 1:36:37 16
17 Ерицян Ренат Армавир, ЦДЮТур 2011 1:46:12 17
18 Филимоненко Иван Армавир, ЦДЮТур IIIю 2010 1:48:31 18
19 Стрелков Денис Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2010 1:57:00 19
20 Лазурин Богдан Курганинский рн, МБОУ СОШ 15, КУРСОР 2010 п.п.3.13.12.2
21 Роменский Никита Горячий Ключ IIIю 2011 п.п.3.13.12.2
22 Ращенко Артём Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2010 п.п.3.13.12.2
23 Кутушев Дмитрий Краснодар 2010 п.п.7.2.6.
24 Тащилкин Александр Краснодар 2011 п.п.7.2.6.
25 Тащилкин Дмитрий Краснодар 2011 п.п.7.2.6.

Квалиф. уровень (баллы) -  187

I-00:57:28 (106%); II-01:05:36 (121%); III-01:15:22 (139%); Iю-01:31:05 (168%); IIю-01:45:43 (195%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М16 Параметры трассы: 4,3 км, КП 13
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Тонконог Иван Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" I 2008 0:56:22 1
2 Аникеев Ким Горячий Ключ I 2009 1:01:57 2

3 Вялых Богдан Краснодар 2009 1:08:29 3
4 Засыпкин Андрей Горячий Ключ I 2009 1:08:45 4
5 Лукьянов Иван Горячий Ключ I 2009 1:12:27 5
6 Дамаскин Артём Армавир, ЦДЮТур II 2009 1:22:40 6
7 Рафальский Владимир Геленджик, ДЮЦ 'Росток' аЗИмут I 2009 1:49:48 7
8 Молозин Илья Армавир, ЦДЮТур I 2009 1:52:53 8
9 Мирошниченко Александр Северский рн, Черноморский ЦРТДЮ III 2008 п.п.3.13.12.2

10 Толпышев Григорий Горячий Ключ III 2009 п.п.5.4.7.
11 Ткачёв Максим Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
12 Корешков Илья Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2008 п.п.3.13.12.2
13 Ярыгин Денис Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
14 Перевозкин Дмитрий Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2009 п.п.3.13.12.2
15 Мяте Александр Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2008 п.п.3.13.12.2
16 Геворкян Давид Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2008 п.п.3.13.12.2
17 Бузак Иван Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 п.п.3.13.12.2
18 Корсаков Вячеслав Армавир, ЦДЮТур III 2009 п.п.3.13.12.2
19 Ковальчук Егор Краснодар, КПКУ, СК "Лидер" III 2008 п.п.3.13.12.2
20 Бредихин Вячеслав Брюховецкий рн, МБУДО ЦДОД "Юность" 2009 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  325

I-01:04:49 (115%); II-01:13:17 (130%); III-01:23:25 (148%); Iю-01:41:28 (180%); IIю-01:58:22 (210%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
05.05.2024 г. Горячий Ключ, ур. Инженерная щель

Группа М18 Параметры трассы: 4,7 км, КП 17
Контрольное время 2:00:00

№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место
1 Литвин Егор Армавир, ЦДЮТур I 2007 0:53:12 1
2 Мельников Поликарп Геленджик, ДЮЦ 'Росток' ЛиС I 2007 1:00:01 2

3 Сурков Алексей Горячий Ключ I 2007 1:09:32 3
4 Горбань Владислав Горячий Ключ I 2007 1:12:36 4
5 Вдовин Илья Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2007 1:47:40 5
6 Селиверстов Сувор Горячий Ключ I 2007 1:50:38 6
7 Вдовин Даниил Калининский рн, МБОУ СОШ 6 2007 1:57:49 7
8 Лысич Егор Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2
9 Евтишин Кирилл Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2

10 Савченко Максим Ленинградский рн, МБОУ СОШ №6 'Виктория' 2007 п.п.3.13.12.2
11 Чеканов Сергей Горячий Ключ I 2006 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  250
I-00:59:35 (112%); II-01:07:34 (127%); III-01:17:08 (145%); Iю-01:33:38 (176%); IIю-01:49:04 (205%)

Главный судья Дабагян А.Г., ССВК

Главный секретарь Коршик С.А., СС2К

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ "КУБАНСКИЙ АЗИМУТ"

КРОСС - ЛОНГ (08331811Я)

Dabagyan
АГД

Dabagyan
Коршик СА

Dabagyan
ГБУ ЦТЭ КК



03-05.05.2024 г. Горячий Ключ
№пп Фамилия, имя Должность КВАЛ Город

1 Дабагян А.Г. Главный судья ССВК Краснодар

2 Коршик С.А. Главный секретарь СС2К Армавир
3 Дабагян Г.Д. Первый заместитель главного судьи ССВК Краснодар
4 Огер В.В. Заместитель главного судьи по спортивно-

техническому обеспечению ( по СТО)
ССВК Краснодар

5 Свидерская А.В. Заместитель главного судьи по общим вопросам СС2К Краснодар

6 Малашенко К.В. Старший судья трассы СС1К Краснодар
7 Савкин А.С. Старший судья трансляций Краснодар
8 Дабагян А.А. Старший судья финиша СС3К Краснодар
9 Асыка Р.А. Старший судья при участниках СС3К Краснодар

10 Дронь Е. Судья трассы Краснодар
11 Максимов А. Судья трассы Краснодар
12 Волкодав М.В. Судья старта СС3К Краснодар
13 Волкодав Ю.В. Судья старта СС3К Краснодар
14 Задорожная И.А. Судья старта СС3К Геленджик
15 Стружинский В.П. Судья старта СС3К Краснодар
16 Корсунова К. Судья старта Брюховецкая
17 Галкина Н.П. Судья финиша Краснодар
18 Соловьева Н.В. Судья финиша СС2К Крымск
19 Глушкова Н.В. Судья-секретарь Краснодар
20 Коляда А.И. Судья-секретарь Краснодар
21 Олефиренко А.В. Судья-секретарь СС3К Краснодар
22 Глуховская И.В. Судья-информатор Краснодар
23 Иванова В.В. Судья-информатор Краснодар

Главный судья А.Г. Дабагян, ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ" КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Краевые соревнования "Кубанский азимут" по спортивному ориентированию

КРОСС - КЛАССИКА (08321811Я)
Состав судейской коллегии

Главный судья А.Г. Дабагян, ССВК

Директор ГБУ "Центр туризма и экскурсий" 
Краснодарского края                                                           К.С. Мержоев

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
Запорожцева Я

DabagyanAG
Запорожцева Я




